Администрация Катав-Иваиовского
муниципального района

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

« о$ » 2022 г.

О проведении конкурсного отбора

Во исполнение Постановления Администрации Катав-Ивановского
муниципального района № 604 от 26.05.2022г. «О порядке проведения
конкурсного отбора на предоставление грантов в форме субсидий социально
ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим
деятельность по реализации социально значимых проектов на территории Катав-
Ивановского муниципального района»:

1. Провести конкурсный отбор на предоставление грантов в форме
субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям,
осуществляющим деятельность по реализации социально значимых проектов на
территории Катав-Ивановского муниципального района.

2. Утвердить размер субсидии в сумме 1 ООО ООО рублей.
3. Опубликовать данное Распоряжение на официальном сайте

Катав-Ивановского муниципального района www.katavivan.ru.
4. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на

заместителя Главы Катав-Ивановского муниципального района по социально
культурной политике Полушкину Т.П.

Н.И. Шиманович

http://www.katavivan.ru